

Årsredovisning för
PP Renovering & Bygg AB

559112-3327

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Persson
Styrelseledamot

2025-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PP Renovering & Bygg AB, 559112-3327, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2017 och bedriver försäljning och montering av fönster och dörrar samt diverse renoveringsarbete.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt under räkenskapsåret på grund av att bolaget under året har fokuserat på försäljning av fönster och uterum och dragit ner på egen montering samt en kombination med att orderingen har minskat på övrigt renoveringsarbete.

Personalstyrkan har även minskat på grund av detta och inhyrning av personal har istället utnyttjats vid behov.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 001 920	6 568 602	9 786 227	5 669 755
Resultat efter finansiella poster	-379 285	68 008	349 862	296 599
Soliditet %	9	25	24	21

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se vidare under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	367 563	51 533
Balanseras i ny räkning		51 533	-51 533
Årets resultat			-347 285
Belopp vid årets utgång	50 000	419 096	-347 285

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	419 096
Årets resultat	-347 285
Summa	71 811
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	71 811
Summa	71 811

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 001 920	6 568 602
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		115 915	42 680
Övriga rörelseintäkter		280 653	570 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 398 488	7 181 791
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 797 258	-1 943 208
Övriga externa kostnader		-820 748	-1 136 199
Personalkostnader	2	-2 090 819	-3 981 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 800	-34 790
Summa rörelsekostnader		-5 742 625	-7 095 912
Rörelseresultat		-344 137	85 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	386
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 207	-18 257
Summa finansiella poster		-35 148	-17 871
Resultat efter finansiella poster		-379 285	68 008
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		32 000	0
Summa bokslutsdispositioner		32 000	0
Resultat före skatt		-347 285	68 008
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 475
Årets resultat		-347 285	51 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 500	118 300
Summa materiella anläggningstillgångar		84 500	118 300
Summa anläggningstillgångar		84 500	118 300
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		485 970	370 055
Summa varulager m.m.		485 970	370 055
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		196 626	702 003
Övriga fordringar		110 551	36 837
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		395 148	279 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 232	204 226
Summa kortfristiga fordringar		746 557	1 222 545
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	247 744
Summa kassa och bank		0	247 744
Summa omsättningstillgångar		1 232 527	1 840 344
SUMMA TILLGÅNGAR		1 317 027	1 958 644

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		419 096	367 563
Årets resultat		-347 285	51 533
Summa fritt eget kapital		71 811	419 096
Summa eget kapital		121 811	469 096
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	32 000
Summa obeskattade reserver		0	32 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	246 604	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	63 294	97 181
Övriga skulder		330 000	90 000
Summa långfristiga skulder		639 898	187 181
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	32 712	30 168
Leverantörsskulder		68 319	348 411
Skatteskulder		0	63 114
Övriga skulder		177 478	371 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		276 809	457 466
Summa kortfristiga skulder		555 318	1 270 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 317 027	1 958 644

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	181 990	181 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	990
Försäljningar/utrangeringar	-12 990	0
Utgående anskaffningsvärden	169 000	181 990
Ingående avskrivningar	-63 690	-28 900
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	12 990	0
Årets avskrivningar	-33 800	-34 790
Utgående avskrivningar	-84 500	-63 690
Redovisat värde	84 500	118 300

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

Kommentar till not

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar

Not 5 5 Skulder som redovisas i fler än en post

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-08-31	2023-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig del	63 294	97 181
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig del	32 712	30 168

Kommentar till not

Företagets banklån om 96 006 kronor redovisas under ovan poster i balansräkningen.

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Tomelilla

Peter Persson

2025-02-26

Peter Persson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

Magnus Persson

Magnus Persson
Auktoriserad revisor
